
 

 

 EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

  

CISDESTE. PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Processo nº 027/2023, Pregão Eletrônico, 
nº 016/2023, Contrato nº 010/2023 -  Contratado: BRUNO PINTO DOS REIS, CNPJ 
nº 30.045.064/0001-70. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência por mais 12 (doze), previsto no 
contrato nº 010/2023, com fundamento no art. 57, inciso II e cláusula segunda do contrato. Valor 
Total R$12.000,00 (doze mil reais). Dotação orçamentária nº 
3.3.90.39.00.1.02.01.10.302.0001.2.0003 (3.3.90.39.014 - (MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE 
BENS IMÓVEIS) - 1.633.000 - RATEIO MACRO SUDESTE - GESTÃO DO CONSÓRCIO. Juiz de Fora, 

30/04/2024. Edson Teixeira Filho - Presidente.  

 


